
Yhteistyösopimus  

 

1 Sopijapuolet 

Loviisan kaupunki (kaupunki) ja Loviisan Wanhat Talot ry (LWT ry) yhteistyökumppaneina. 

 

2 Sopimuksen tarkoitus 

Sopimus koskee Loviisan Wanhat Talot -tapahtuman taloudellista tukemista kaupungin saamaa 
markkinointiviestinnällistä hyötyä vastaan. Sopimuksessa sovitaan, miten tapahtuman järjestelyvastuu 
jakautuu kaupungin ja LWT ry:n kesken.  

 

3 Sopimuskausi 

Sopimus on voimassa sopimuksen allekirjoitushetkestä toistaiseksi. 

 

4 Taloudellinen tuki 

Yhteistyökorvaukseksi on sovittu 22 000 euroa + alv. 0 %. LWT ry laskuttaa kyseisen summan kaupungilta 
erillisellä laskulla ennen tapahtumaa. 

 

5 Sopimuksessa sovittavat yhteistyömuodot 

Kaupunki ja LWT ry tekevät yhteistyötä seuraavasti: 

LWT ry 

 järjestää LWT-tapahtuman vuosittain elokuun lopussa siltä osin kuin se liittyy avoimiin 
talokohteisiin  

 hakee tarvittavat viranomaisluvat siltä osin kuin ne liittyvät avoimiin talokohteisiin ja vastaa niiden 
kustannuksista 

 vastaa kokonaisuutena LWT-tapahtuman markkinoinnista ja viestinnästä 
 toimittaa LWT ry:n toimintasuunnitelman, talousarvion, vuosikertomuksen, tilinpäätöksen ja 

tilintarkastuskertomuksen kaupungille ennen yhteistyökorvauksen maksamista 
 sopii tapahtuman erityisteemasta ja ohjelmapainotuksista kaupungin kanssa 
 hyväksyttää kaupungilla mahdolliset tapahtumaan liittyvät uudistukset, jotka vaikuttavat 

viikonlopun liikennejärjestelyihin, järjestyksenvalvonnan tarpeeseen tai muuhun infrastruktuuriin 
 pitää säännöllisesti yhteyttä kaupungin yhteyshenkilöön tapahtuman järjestelyjen etenemisestä  
 saa LWT-tapahtumalle näkyvyyttä kaupungin markkinoinnissa Loviisan matkailuesitteessä ja muissa 

erikseen sovittavissa yhteyksissä 



Kaupunki 

 maksaa LWT ry:lle LWT-tapahtuman järjestämisestä 22 000 euroa 
 vastaa LWT-viikonlopun yleisistä liikennejärjestelyistä, järjestyksenvalvonnan järjestämisestä 

yleisillä alueilla ja näihin haettavista viranomaisluvista kustannuksineen 
 hankkii omalla kustannuksellaan tarvittavan määrän siirrettäviä käymälöitä ja ylimääräisiä 

jäteastioita yleisille alueille 
 järjestää tapahtuman ensiapupäivystyksen ja lapsiparkin  
 kokoaa tapahtuman oheisohjelman tiedot omaa ja LWT ry:n tekemää markkinointiviestintää varten  
 hoitaa matkailutoimistossa LWT-tapahtuman lipunmyyntipistettä ennakkoon ja tapahtuman aikana 

tarjoaa tilat myyntipisteelle veloituksetta 
 pitää säännöllisesti yhteyttä LWT ry:n yhteyshenkilöön tapahtuman järjestelyjen etenemisestä  
 saa kaupungin logon näkyviin LWT-tapahtuman kotisivuilla, julisteissa, postikorteissa, flyereissa, 

facebook-sivulla ja muussa vastaavassa tapahtuman markkinointiviestinnässä 
 saa 100 kpl LWT-tapahtuman vapaalippuja 
 saa oikeuden hyödyntää LWT-brändiä omassa markkinoinnissaan.  

 

6 Vastuu 

Osapuolet vastaavat siitä vahingosta, jonka ne aiheuttavat huolimattomuudesta tai muusta sen osapuolen 
syyksi luettavasta menettelystä, joka rikkoo tätä sopimusta. Osapuolet eivät vastaa sellaisesta vahingosta, 
joka aiheutuu lakon, työsulun, yleisen liikenteen pysähtymisen tai muun sellaisen osapuolesta 
riippumattoman syyn takia (force majeure). 

LWT ry vastaa siitä, että tapahtuma ja sen markkinointi toteutuvat sovitulla tavalla. 

 

7 Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen 

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Jompikumpi osapuoli voi kuitenkin irtisanoa sopimuksen seuraavan 
vuoden alusta lähtien ilmoittamalla irtisanomisesta ennen kuluvan vuoden syyskuun loppua.  

Sopimus ei ole siirrettävissä kolmannelle osapuolelle.  

 

8 Erimielisyydet 

Tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet pyritään ensisijassa ratkaisemaan sopijapuolten välisin 
neuvotteluin. Mikäli tämä ei johda sopijapuolia tyydyttävään lopputulokseen, ratkaistaan erimielisyydet 
yleisessä alioikeudessa. 

 

9 Sopimuskappaleet 

Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. 
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